

			
			

			
		


		
		[image: Ekoškola]		
				
			
				MENU
				
					
				
			

		
		
	O programu
	Novinky z Ekoškoly
	Kalendář akcí
	Metodika 7 kroků
	Témata
	Pavučina rozvoje
	GEP: Partnerství pro zelenější vzdělávání
	Certifikace
		Bronzová cesta
	Stříbrná cesta
	Zelená cesta



	Nabídka a ceny
	Kdo za tím stojí
	Materiály ke stažení
	Pravidelné konzultace



	Projekty
	Ekoškola a klima
		Konference Změňme klima
	Klimatické hry
	Klimaprůzkum
	Klimakurz



	Kampaň obyčejného hrdinství
		Proč hrdinové
	Aktuální kampaň
	Výzvy
	Ke stažení
	Co dělat dál
	Přednášky
	Dopad kampaně



	Menu pro změnu
	Odpovědná spotřeba
	Ekoklubovny
	Projekt SFŽP
	Otoč knihu



	Proč se zapojit
	Dobrá praxe
	Podpořte nás
	Kontakt


Přihlášení






















Největší vzdělávací program na světě, který motivuje děti a učitele k udržitelnějšímu způsobu života a pomáhá jim vytvářet lepší svět.











Vzdělávání současných dětí formuje  budoucnost a budoucnost vzdělávání je Ekoškola.
Staňte se toho součástí!









[image: ]






[image: ]






[image: ]










Mezinárodní program Ekoškola je fenoménem v České republice. 
Je to filozofie, která poskytuje mladým lidem motivaci a sílu k tomu, aby se stali aktivními spolutvůrci světa, ve kterém žijí.




proč se zapojit



A je to tady! 
Další ročník Kampaně obyčejného hrdinství proběhne od dubna do května! BUĎTE U TOHO!




[image: ]










novinky z Ekoškoly




[image: ]

návštěva potravinové banky

Co se děje s potravinami, které velké obchodní řetězce neprodají? A kde se plýtvá úplně nejvíc? Pojďte s naším velkým Ekotýmem na návštěvu Potravinové banky v Praze-Dubči. Návštěva potravinové banky…
Celý článek 


[image: ]

Staň se studentským ambasadorem/ambasadorkou Ekoškoly

Zajímá tě vzdělávání, klimatická změna nebo udržitelnost? Chceš se nějak angažovat a pomoc zlepšit svět, ve kterém žiješ? Staň se našim ambasadorem/ambasadorkou!
Celý článek 


[image: ]

Vodní worskhop - speciální sleva pro Ekoškoly

Řešíte ekotéma Voda a sídlíte v Praze nebo Středočeském kraji? Neváhejte a objednejte si unikátní vodní workshopy za sníženou ekoškoláckou cenu!
Celý článek 






další novinky








V Ekoškole více než




0% dětí






	
rozvíjí své znalosti a dovednosti řešit reálné problémy.


	
je přesvědčeno, že na nich záleží.


	
dokáže pečovat o životní prostředí. 


	
věří, že mají moc rozhodovat a podílet se na změnách. 





jak rozvíjí Ekoškola děti, učitele a školu








kalendář akcí




[image: ]

pravidelné konzultace - květen 2024
6.5. 2024 - 7.5. 2024online

Poraďte se o situaci na vaší škole a sdílejte zkušenosti s ostatními ekoškolami. Kdy: 6.5.2024 a 7.5.2024 od 14:00 či 15:00 do 16:00. Uzavírka přihlašování 5 dní předem.



[image: ]

pravidelné konzultace - červen 2024
3.6. 2024 - 4.6. 2024online

Poraďte se o situaci na vaší škole a sdílejte zkušenosti s ostatními ekoškolami. Kdy: 3.6.2024 a 4.6.2024 od 14:00 či 15:00 do 16:00. Uzavírka přihlašování 5 dní předem.







další události



inspirace ze škol




[image: ]

výstava co nám roste na zahradě

Uspořádali jsme výstavu, co nám všechno v obci a okolí roste na zahradách, a jak můžeme ovoce a zeleninu zpracovat. Exif_JPEG_420 Po roční odmlce jsme uspořádali výstavu zahradních výpěstků a…
Celý článek 


[image: ]

zahradní párty

V letošním školním roce vzešlo z analýzy, že bychom mohli na zahradě školy v zimním období instalovat krmítka a pomohli tak ptákům zpestřit potravu. Tento bod jsme zapracovali do plánu…
Celý článek 


[image: ]

park Sira Nicholase Wintona v Kunžaku

Žáci Základní školy Sira Nicholase Wintona v Kunžaku vysazují dřeviny na bývalé skládce suti v obci. Vzniká park S. N. Wintona s velkým počtem plodících dřevin pro veřejnost, živočichy i…
Celý článek 






další příklady dobré praxe








	




[image: ]

pomůžete nám svým darem uspořádat kampaň obyčejného hrdinství?
14.5. 2024


Zvolím výši daru (procesuje portál Darujme.cz)


















Ochrana osobních údajů





Obchodní podmínky







        Chci newsletter

je libo ekotipy zdarma přímo do schránky?




Přečtěte si naše  Zásady zpracování osobních údajů

Odebírat novinky


                Name: 
                
                Email: 
                
                Comment: 
                
            






Napíšu vám




Národní

program:





[image: ]






Národní

koordinátor:





[image: ]










Mezinárodní

program:





[image: ]






Mezinárodní

koordinátor:





[image: ]






















[image: ]






[image: ]










[image: ]






[image: ]










[image: ]






[image: ]










[image: ]















Tato stránka používá cookies
Na stránkách používáme soubory cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, jiné nám umožňují poskytnout vám lepší zkušenost při návštěvě našich stránek nebo zobrazování reklamy, pomáhají nám analyzovat návštěvnost a stránky zlepšovat. Více informací

Nastavení cookiesPřijmout vše

Souhlas s používáním cookies
Cookies jsou malé soubory, které se dočasně ukládají ve vašem počítači a pomáhají nám k lepší uživatelské zkušenosti na našich stránkách. Cookies používáme k personalizaci obsahu stránek a reklam, poskytování funkcí sociálních sítí a k analýze návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních sítí, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb.



Ze zákona můžeme na vašem zařízení ukládat pouze soubory cookie, které jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Budeme vděční, když nám ho poskytnete a pomůžete nám tak, naše stránky a služby zlepšovat. Svůj souhlas s používáním cookies na našem webu můžete samozřejmě kdykoliv změnit nebo odvolat. Více informací

Jednotlivé souhlasy
Nezbytné - aby stránky fungovaly, jak mají.


Nezbytné soubory cookie pomáhají učinit webové stránky použitelnými tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Bez těchto souborů cookie nemůže web správně fungovat.

Preferenční - abychom si pamatovali vaše preference.


Preferenční cookies umožňují, aby si stránka pamatovala informace, které upravují, jak se stránka chová nebo vypadá. Např. vaše přihlášení, obsah košíku, zemi, ze které stránku navštěvujete.

Statistické - abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit.


Statistické cookies pomáhají provozovateli stránek pochopit, jak návštěvníci stránek stránku používají, aby mohl stránky optimalizovat a nabídnout jim lepší zkušenost. Veškerá data se sbírají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou. 

Marketingové - abychom vám ukazovali pouze relevantní reklamu.


Marketingové cookies se používají ke sledování pohybu návštěvníků napříč webovými stránkami s cílem zobrazovat jim pouze takovou reklamu, která je pro daného člověka relevantní a užitečná. Veškerá data se sbírají a používají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou.

Uložit nastaveníPřijmout vše









Nejlepší vzdělávací program





Ekoškola získala nejvyšší ocenění 
v kategorii VZDĚLÁNÍ v rámci naplňování cílů udržitelného rozvoje OSN.












UNESCO

doporučuje Ekoškolu





„Ekoškola pomáhá studentům stát se aktivními občany v jejich vlastní škole.
Školám přináší zlepšené životní prostředí a finanční úspory. Co je však nejdůležitější, Ekoškola rozvíjí motivaci a schopnosti studentů měnit náš svět“.

UNESCO, Organizace OSN pro výchovu, vědu a kulturu



























  
